
ZARZĄDZENIE NR 89/2024
WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. opiniowania wniosków o zastosowanie ulgi
(umorzenia, odroczenia i rozłożenia na raty) dotyczącej należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny oraz należności budżetowych, do których stosuje się przepisy

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie Wierzbica.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j. z dnia 22.04.2024) oraz w związku z Uchwałą
Nr V/46/2011 Rady Gminy Wierzbica z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad i
trybu  umarzania,  odraczania  i  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  Gminy  Wierzbica,
zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję  Gminną  Komisję  ds.  opiniowania  wniosków o  zastosowanie  ulgi  (umorzenia,
odroczenia  i  rozłożenia  na  raty)  dotyczącej  należności  pieniężnych  mających  charakter
cywilnoprawny oraz należności  budżetowych,  do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 29
sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie Wierzbica, zwaną w dalszej części
Komisją, w składzie:

1. Sławomir Wolak – Przewodniczący Komisji

2. Barbara Smorągiewicz – Zastępca Przewodniczącego

3. Dorota Fituch – Członek Komisji

4. Karol Nogaj – Członek Komisji

5. Anna Wójcicka – Członek Komisji

§ 2.  

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego.

2. Posiedzenia  Komisji  odbywają  się  doraźnie  z  częstotliwością  pozwalającą  zapewnić
dotrzymanie terminów załatwienia sprawy. 

3. Do zadań  Komisji  należy  opiniowanie  kompletnych  wniosków  w  wyżej  wymienionych
sprawach. 

4. Stanowisko  Komisji  musi  być  poparte  zwykłą  większością  głosów.  Wymagane  quorum
do wydania  opinii  to  co  najmniej  trzy  osoby,  w  tym  Przewodniczący  lub  Zastępca
Przewodniczącego.

5. Komisja  ma  wyłącznie  charakter  doradczy.  Wójta  Gminy  Wierzbica  podejmuje  decyzję
w sprawie, nanosząc odpowiednią adnotację na protokole Komisji.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wierzbica.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wierzbica
/-/ Agnieszka Jastrzębska


